
1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI  C (F)  - 25 tav.gambe

1 PASI CHANEL 3 A.S.D. Chiese Nuoto 25 tav.gambe F 2014 30.37

2 RIGOTTI EMMA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 25 tav.gambe F 2014 37.77

3 COSTANTINI LUCREZIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 tav.gambe F 2014 46.61
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI C  (M) 25 tav.gambe

1 SGARBOSSA JACOPO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 25.86

2 PELLEGRINI SIMONE 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 27.84

3 PECORARO FEDERICO 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 31.32

4 DEBIASI ALESSANDRO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 31.84

5 BISOFFI ENEA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 tav.gambe M 2014 32.23

6 MONTAGNI ANDREA 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 34.22

7 FRAIZINGHER LORENZO 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 25 tav.gambe M 2014 34.27

8 PIFFER JACOPO LUPO 1 Brenta Nuoto A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 34.35

9 UBER TOMMASO 1 C.S.I. Trento Nuoto 25 tav.gambe M 2013 35.66

10 D`ALESSANDRO SEBASTIANO 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 25 tav.gambe M 2013 37.05

11 MANAJ ORGEST 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2013 37.09

12 COSTANTINI SEBASTIANO 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 tav.gambe M 2014 40.82

13 SALVETTI GIOELE 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2014 43.29

14 BOMMASSAR MATTEO 2 C.S.I. Trento Nuoto 25 tav.gambe M 2013 49.01

15 CARETTONI ALESSANDRO 1 A.S.D. Chiese Nuoto 25 tav.gambe M 2013 49.92

16 PRATI ACHILLE 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 tav.gambe M 2014 59.13
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI B  (F) 50 Rana

1 NASTAI CASSIANA GIORGIA 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana F 2012 53.16

2 STROZZEGA FEDERICA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2012 53.81

3 SACCHETTI CAMILLA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2013 57.32

4 BARONI ANNA 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana F 2012 1,03.70

5 SOLONARI AMELIE 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana F 2012 1,04.16

6 BATTISTI EVITA 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana F 2013 1,05.35

7 PAOLI CATERINA 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2012 1,06.42

8 FALAGIARDA ILENIA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2012 1,07.28

9 CAINELLI MARIA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2012 1,10.97

10 CARE` NOEMI 1 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2012 1,11.46

11 ZAMPEDRI ROBERTA 2 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2013 1,13.41

12 ILIESCU MARA IOANA 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana F 2013 1,14.17

13 TIMIS DENISA NICOLETA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2013 1,15.54

14 BABBO EMMA SOFIA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2013 1,15.88

15 DEFRANCESCO NATALIE 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2012 1,16.17

16 RIGOTTI ERICA 4 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2012 1,17.95

17 CEMIN SVEVA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2012 1,18.27

18 CLEVA CHIARA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2012 1,18.68

19 BONOMI KATIA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2013 1,22.71

20 SAID SARA 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2012 1,27.66

21 BORDEIANU VALERIA 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana F 2012 1,30.62

22 BODEA DOROTEA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2012 1,33.63

23 MARONI ARIANNA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2013 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI B  (M) 50 Rana

1 MARTINI NONES KEVIN 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2012 47.32

2 CARNERI MATTIA 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2012 48.8

3 BILALI ALAN 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2012 49.74

4 GUADAGNINI FILIPPO GIOVANNI 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2011 49.96

5 BAZZANELLA ZENO 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2011 50.29

6 ZANARINI MATTEO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2012 50.9

7 PRAMPOLINI LUCA 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2011 52.29

8 PELLEGRINI DAVIDE 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2011 53.09

9 MARIOTTI ALESSANDRO 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2011 54.23

10 BOSETTI DANIEL 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2011 54.3

11 CHIARANI VITTORIO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2012 57.53

12 ZELFELD MATTEO 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2012 1,02.07

13 DEGIAMPIETRO MANUEL 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2011 1,04.54

14 SANT FEDERICO 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2012 1,08.25

15 CHIRICO MASSIMO 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2011 1,10.09

16 FALVO SIMONE 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2012 1,14.81

17 GIONGO SAMUEL 4 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2011 ASSENTE

18 MELZANI TOBIA 1 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2012 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI A  (F) 50 Rana

1 NOVELLI EMMA 3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2010 47.00

2 NURNBERG MARTINA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2010 47.55

3 CARBONI MARTINA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2010 48.30

4 ANDRES MIEZA ELISABETTA 1 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2010 48.63

5 ANDRES MIEZA ALESSIA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2010 49.15

6 D`ALESSANDRO CECILIA 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2011 51.76

7 PASI VANESSA 1 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2010 52.40

8 BOSHNJAKU DEA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2010 52.74

9 LOMBARDO ALICE 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2010 52.85

10 CASOTTO LAURA 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2010 53.09

11 BODEAN ELIZA 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2010 53.34

12 MALCOTTI EMMA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2011 54.23

13 PIZZINI CLOE 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2010 54.26

14 ALDRIGHETTI GAIA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2010 55.53

15 ROSSI DEVA 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2011 56.24

16 TROCINO GIULIA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2011 58.53

17 MEZZI MATILDE 1 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2011 59.02

18 ZULBERTI AURORA 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2010 1,01.95

19 BOARO MARTINA 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2010 1,01.97

20 MORELLI ASIA SILVIA 4 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2011 1,02.82

21 MERZI ARIANNA 2 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2010 1,07.49

22 ZANONER CATERINA 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2011 1,07.97

23 PRANDI SELENE 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2011 1,08.08

24 SIMON ALESSIA 1 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2011 1,09.32

25 BORILE ARIANNA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2011 1,09.60

26 BIANCHINI EVA 2 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2011 1,12.18

27 BOVELLINI AURORA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2011 1,12.79

28 MALABARBA NOEMI MARIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2011 1,15.47

29 VIOLA CAROLA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2011 1,20.98

30 ANDRASONI EMMA 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2011 1,32.40

31 ANIELLO MARIA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2010 1,38.44

32 BERTI ANNA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2010 ASSENTE*
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI A  (M) 50 Rana

1 BARBIERI NICOLÒ 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2010 43.21

2 CASOLLA SAMUELE 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2009 46.15

3 LORENZI ALESSIO 4 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2010 48.70

4 CIMAROLLI KEVIN 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2009 50.10

5 BONORA PIETRO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Rana M 2009 50.41

6 DEGIAMPIETRO ROBERTO 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2010 51.40

7 SIMION ANDREAS 2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2010 55.25

8 DORICH ALESSANDRO 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2010 55.28

9 PIVA FEDERICO 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2009 55.87

10 CINCELLI SIMONE 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2009 1,01.71

11 BERTINI TOMMASO 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2009 1,07.06
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI C (F) 25 Stile libero

1 PASI CHANEL 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Stile libero F 2014 27.01

2 RIGOTTI EMMA 3 Brenta Nuoto A.S.D. 25 Stile Libero F 2014 41.48
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI C  (M) 25 Stile libero

1 SGARBOSSA JACOPO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2013 18.33

2 PELLEGRINI SIMONE 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2013 18.45

3 DEBIASI ALESSANDRO 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2013 20.01

4 MONTAGNI ANDREA 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2013 21.06

5 BISOFFI ENEA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Stile libero M 2014 21.64

6 PECORARO FEDERICO 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2013 21.78

7 D`ALESSANDRO SEBASTIANO 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 25 Stile libero M 2013 24.78

8 CARETTONI ALESSANDRO 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Stile libero M 2013 25.51

9 PIFFER JACOPO LUPO 3 Brenta Nuoto A.S.D. 25 Stile libero M 2013 26.36

10 MANAJ ORGEST 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2013 28.10

11 BOMMASSAR MATTEO 3 C.S.I. Trento Nuoto 25 Stile libero M 2013 28.93

12 FRAIZINGHER LORENZO 4 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 25 Stile libero M 2014 32.83

13 UBER TOMMASO 1 C.S.I. Trento Nuoto 25 Stile libero M 2013 37.41

14 SALVETTI GIOELE 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2014 38.52

15 COSTANTINI SEBASTIANO 3 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Stile libero M 2014 40.79

16 PRATI ACHILLE 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 25 Stile libero M 2014 46.56
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI B  (F) 50 Stile libero

1 NASTAI CASSIANA GIORGIA 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero F 2012 42.19

2 SACCHETTI CAMILLA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2013 44.64

3 STROZZEGA FEDERICA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2012 45.62

4 SOLONARI AMELIE 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero F 2012 50.04

5 BARONI ANNA 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero F 2012 52.10

6 BABBO EMMA SOFIA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2013 52.73

7 PAOLI CATERINA 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2012 52.80

8 ZAMPEDRI ROBERTA 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2013 53.13

9 FALAGIARDA ILENIA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2012 53.85

10 BATTISTI EVITA 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero F 2013 56.30

11 CEMIN SVEVA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2012 57.22

12 SAID SARA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2012 58.32

13 PIZZINI MIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2013 1,03.84

14 CAINELLI MARIA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2012 1,04.46

15 DEFRANCESCO NATALIE 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2012 1,04.48

16 ILIESCU MARA IOANA 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero F 2013 1,06.74

17 TIMIS DENISA NICOLETA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2013 1,08.06

18 BORDEIANU VALERIA 3 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero F 2012 1,09.34

19 CIMAROLLI EMILY 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2013 1,10.07

20 CLEVA CHIARA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2012 1,14.29

21 RIGOTTI ERICA 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2012 1,16.85

22 BONOMI KATIA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2013 1,27.54

23 BODEA DOROTEA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2012 1,39.18

24 MARONI ARIANNA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2013 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI B  (M) 50 Stile libero

1 GUADAGNINI FILIPPO GIOVANNI 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero M 2011 35.11

2 MARTINI NONES KEVIN 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero M 2012 35.55

3 BILALI ALAN 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 2012 35.56

4 ZANARINI MATTEO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero M 2012 37.18

5 CARNERI MATTIA 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero M 2012 39.05

6 MARIOTTI ALESSANDRO 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 2011 41.40

7 PRAMPOLINI LUCA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 2011 41.59

8 CHIRICO MASSIMO 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero M 2011 44.09

9 BAZZANELLA ZENO 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero M 2011 44.33

10 FALVO SIMONE 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero M 2012 44.82

11 PELLEGRINI DAVIDE 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero M 2011 45.86

12 ZELFELD MATTEO 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero M 2012 46.98

13 FERRARI SEBASTIAN LEON 4 Soc. Coop. Soc. S.D. Arca di Noe' Onlus 50 Stile libero M 2012 47.61

14 CHIARANI VITTORIO 4 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 50 Stile libero M 2012 48.59

15 BOSETTI DANIEL 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 2011 48.97

16 DEGIAMPIETRO MANUEL 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero M 2011 51.82

17 SANT FEDERICO 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero M 2012 52.73

18 GIONGO SAMUEL 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 2011 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI A  (F) 50 Stile libero

1 CASOTTO LAURA 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2010 35.88

2 LOMBARDO ALICE 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2010 37.38

3 BOSHNJAKU DEA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2010 37.51

4 BODEAN ELIZA 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2010 37.88

5 D`ALESSANDRO CECILIA 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2011 38.24

6 BERTI ANNA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2010 38.49

7 NURNBERG MARTINA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2010 38.63

8 NOVELLI EMMA 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2010 39.20

9 ROSSI DEVA 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2011 39.69

10 CARBONI MARTINA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2010 39.77

11 ANDRES MIEZA ELISABETTA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2010 40.70

12 TROCINO GIULIA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2011 41.11

13 BOARO MARTINA 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2010 41.92

14 PASI VANESSA 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2010 42.70

15 ALDRIGHETTI GAIA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2010 43.00

16 ANDRES MIEZA ALESSIA 1 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2010 43.79

17 ZULBERTI AURORA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2010 44.30

18 BIANCHINI EVA 2 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2011 45.71

19 PIZZINI CLOE 1 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2010 45.96

20 MALCOTTI EMMA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2011 46.30

21 BORILE ARIANNA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2011 48.32

22 ZANONER CATERINA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2011 48.89

23 MERZI ARIANNA 2 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2010 49.67

24 PRANDI SELENE 4 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2011 50.71

25 MALABARBA NOEMI MARIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2011 53.45

26 MORELLI ASIA SILVIA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2011 54.55

27 ANIELLO MARIA 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2010 58.43

28 BOVELLINI AURORA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2011 59.29

29 SIMON ALESSIA 2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2011 1,00.86

30 VIOLA CAROLA 1 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2011 1,01.67

31 ANDRASONI EMMA 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2011 1,14.48
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

ESORDIENTI A (M) 50 Stile libero

1 PIVA FEDERICO 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2009 33.30

2 BARBIERI NICOLÒ 4 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T.  50 Stile libero M 2010 34.55

3 CASOLLA SAMUELE 1 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D.  50 Stile libero M 2009 34.64

4 BONORA PIETRO 2 Tri-Swim Gardatrentino A.S.D.  50 Stile libero M 2009 35.70

5 CIMAROLLI KEVIN 4 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2009 36.49

6 BERTINI TOMMASO 3 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2009 41.32

7 CINCELLI SIMONE 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T.  50 Stile libero M 2009 41.97

8 SIMION ANDREAS 2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2010 42.70

9 DEGIAMPIETRO ROBERTO 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T.  50 Stile libero M 2010 42.75

10 LORENZI ALESSIO 4 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2010 43.52

11 DORICH ALESSANDRO 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T.  50 Stile libero M 2010 46.46
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

SPECIAL (F) 25 PROPRIO STILE

1 ROSÀ ANNA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile F 1994 30.92

2 ZENDRI ELISA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile F 1996 33.37

3 BAROZZI GIULIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile F 2006 37.09

4 VANZO FRANCESCA 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 25 Proprio Stile F 2001 41.08

5 CALLIARI ELENA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile F 2002 45.17
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

SPECIAL (M) 25 PROPRIO STILE

1 TARULLI MICHELE 1 Soc. Coop. Soc. S.D. Arca di Noe' Onlus 25 Proprio Stile M 2002 19.96

2 GENTILUOMO DIEGO 2 Soc. Coop. Soc. S.D. Arca di Noe' Onlus 25 Proprio Stile M 2002 25.27

3 DEGLI ESPOSTI ANDREA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile M 1992 26.73

4 BRIGHENTI MATTEO 1 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile M 1995 26.78

5 MANTOVANI ANGELO 3 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile M 1982 27.46

6 ZULBERTI LORENZO 2 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile M 1998 29.86

7 TESSARO TOMMASO 3 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile M 2008 30.90

8 COLÒ LORENZO 4 A.S.D. Chiese Nuoto 25 Proprio Stile M 2002 36.02
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Ragazze (F) 50 Stile libero

1 COSER ROBERTA 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2008 29.68

2 FONTANA CONSUELO 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2009 30.31

3 TREVISAN ANNA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2009 33.47

4 MANUSHI AJSILA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2009 35.75

5 FRANCESCHINI SARA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2008 35.77

6 BOSCHETTI SOFIA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2009 37.65

7 D`ALESSANDRO FRANCESCA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2009 38.09

8 NURNBERG SILVIA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2008 38.72

9 VOLOSHYN VALERIA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2009 43.93

10 BERNAZ EMMA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2009 51.11
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Ragazzi (M) 50 Stile libero

1 CIMAROLLI NICO 1 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2006 27.44

2 SALVOTELLI THOMAS ELVINO 2 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2007 27.85

3 ZANETTI FILIPPO 2 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2008 28.26

4 APOLLONI EMANUELE 3 Brenta Nuoto A.S.D.  50 Stile libero M 2008 29.72

5 SCALET VINCENZO 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2008 30.49

6 FONTANA MATTHIAS 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2007 31.69

7 CANEPPELE TOMMASO 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2008 34.78

8 PARZIALE JGOR 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2007 34.85

9 OBEROSLER GABRIEL 1 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2008 35.87

10 ZULBERTI DEVIS 2 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2008 38.78

11 CAPELLI DAVID 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T.  50 Stile libero M 2008 39.09

12 GABRIELLI DANIELE 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T.  50 Stile libero M 2008 40.18

13 GRASSI DIEGO 2 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2008 40.56

14 PASOLLI EVGENIY 3 Soc. Coop. Soc. S.D. Arca di Noe' Onlus  50 Stile libero M 2008 48.76

15 TESSARO TOMMASO 3 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2008 1,12.41

16 BADINI LEONARDO 4 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2008 ASSENTE

17 MAFFEI SAMUEL 4 Brenta Nuoto A.S.D.  50 Stile libero M 2008 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Juniores (F)  50 Stile libero

1 VAIA FRANCESCA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2006 30.17

2 MENGON SOFIA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2007 31.32

3 DONATI VALENTINA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2007 33.33

4 GIOVANELLI ANNA 1 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2007 35.05

5 SORDO GIADA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2006 37.90

6 FRANCESCHINI ELISA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2006 40.00

7 SCALVINI ALICE 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2006 40.75

8 BAROZZI GIULIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2006 1,24.57
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Juniores (M) 50 Stile libero

1 LEONARDI FEDERICO 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 2004 25.00

2 NICOLODI ANDREA 3 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 2004 29.42

3 ORIGANO KEVIN 2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2005 32.07

4 BRUNO GABRIELE 4 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 2005 38.20

Pagina 18



1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Cadette (F) 50 Stile libero

1 GIACOMETTI BEATRICE 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2004 30.80

2 MALCOTTI MARTINA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2005 30.86

3 SCALET MARGHERITA 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2004 30.99

4 BOSETTI ANITA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2004 33.05

5 ALDRIGHETTI ANNALISA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2005 33.06

6 SOTTOVIA BEATRICE 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2005 33.45

7 MERCURIO GAIA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2004 36.43

8 NURNBERG ELENA 1 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2005 36.75
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Cadetti (M) 50 Stile libero

1 NICOLODI STEFANO 3 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 2002 27.55

2 COLÒ LORENZO 4 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2002 1,11.30

3 SCALVINI SAMUEL 2 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 2003 ASSENTE

Pagina 20



1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Seniores (F)  50 Stile libero

1 IORI MONICA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero F 2002 30.89

2 NANETTI TEA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Stile libero F 2001 32.21

3 MARINI MICHELA 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2001 32.91

4 LOSS GIULIA 3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Stile libero F 2003 33.35

5 VANZO FRANCESCA 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Stile libero F 2001 1,23.49

6 CALLIARI ELENA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Stile libero F 2002 1,32.04
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Seniores (M) 50 Stile libero

1 SCHMID MICHELE 4 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 2001 26.94

2 ECCHER DENNIS 4 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 2001 28.36

3 PISONI ADRIANO 2 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 2001 28.79

4 LONGO PIERO 3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L.  50 Stile libero M 2000 42.53

5 ZULBERTI LORENZO 3 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1998 1,03.17

6 PARISI CRISTIAN 2 Brenta Nuoto A.S.D.  50 Stile libero M 1998 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

m1 (F) 50 Stile libero

1 BETTA VERONICA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 1996 30.16

2 MOSCORELLI SARA 4 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 1997 40.07

3 ROSÀ ANNA 3 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1994 47.08

4 ZENDRI ELISA 2 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1996 1,05.07
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

M1 (M) 50 Stile libero

1 NONES MICHAEL 2 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 1991 25.98

2 LITTERINI NICOLA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Stile libero M 1996 28.80

3 BRIGHENTI MATTEO 4 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1995 42.99

4 DEGLI ESPOSTI ANDREA 3 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1992 59.62
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

M2 (M) 50 Stile libero

1 BISOFFI MATTIA 4 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1986 28.36

2 MOSER DANIEL 2 C.S.I. Trento Nuoto  50 Stile libero M 1982 38.60

3 MANTOVANI ANGELO 3 A.S.D. Chiese Nuoto  50 Stile libero M 1982 1,04.98
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

M3 (M) 50 Stile libero

1 VARDANEGA DIEGO 2 Brenta Nuoto A.S.D.  50 Stile libero M 1971 27.42

2 MARIOTTI LUCA MARIA 3 Brenta Nuoto A.S.D.  50 Stile libero M 1977 30.71

3 PRAMPOLINI MARCO 4 Brenta Nuoto A.S.D.  50 Stile libero M 1971 50.26
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Ragazze (F) 50 Rana

1 COSER ROBERTA 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2008 42.36

2 FONTANA CONSUELO 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2009 43.44

3 TREVISAN ANNA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2009 44.06

4 NURNBERG SILVIA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2008 44.63

5 MANUSHI AJSILA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2009 46.38

6 BOSCHETTI SOFIA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2009 48.84

7 FRANCESCHINI SARA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2008 49.65

8 D`ALESSANDRO FRANCESCA 1 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana F 2009 51.92

9 VOLOSHYN VALERIA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2009 56.05

10 BERNAZ EMMA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2009 1,02.52
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Ragazzi (M) 50 Rana

1 CIMAROLLI NICO 1 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2006 35.84

2 ZANETTI FILIPPO 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2008 37.48

3 SCALET VINCENZO 3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2008 38.97

4 SALVOTELLI THOMAS ELVINO 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2007 39.11

5 APOLLONI EMANUELE 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2008 43.19

6 CANEPPELE TOMMASO 3 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2008 44.44

7 GABRIELLI DANIELE 3 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2008 44.88

8 GRASSI DIEGO 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2008 45.68

9 FONTANA MATTHIAS 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2007 45.88

10 CAPELLI DAVID 2 A.S.D. Dolomitica Nuoto C.T.T. 50 Rana M 2008 47.56

11 PARZIALE JGOR 3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2007 48.32

12 OBEROSLER GABRIEL 4 Rari Nantes Valsugana S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2008 49.38

13 ZULBERTI DEVIS 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2008 51.82

14 ZANETTI VIKTOR 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2008 1,04.01

15 PASOLLI EVGENIY 2 Soc. Coop. Soc. S.D. Arca di Noe' Onlus 50 Rana M 2008 1,13.72

16 BADINI LEONARDO 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2008 ASSENTE

17 MAFFEI SAMUEL 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2008 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Juniores (F) 50 Rana

1 VAIA FRANCESCA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2006 39.39

2 MENGON SOFIA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2007 40.57

3 DONATI VALENTINA 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2007 41.64

4 GIOVANELLI ANNA 2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2007 44.76

5 SORDO GIADA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2006 47.23

6 SCALVINI ALICE 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2006 54.18

7 FRANCESCHINI ELISA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2006 58.28
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

LEONARDI FEDERICO 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 2004 32.66

1 NICOLODI ANDREA 3 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2004 38.18

2 ORIGANO KEVIN 2 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2005 40.07

3 BRUNO GABRIELE 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2005 55.65
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Cadette (F) 50 Rana

1 GIACOMETTI BEATRICE 4 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2004 40.15

2 BOSETTI ANITA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2004 42.10

3 SOTTOVIA BEATRICE 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2005 42.82

4 MALCOTTI MARTINA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2005 42.89

5 ALDRIGHETTI ANNALISA 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2005 43.29

6 SCALET MARGHERITA 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2004 45.62

7 NURNBERG ELENA 1 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2005 50.56

8 MERCURIO GAIA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2004 51.46
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Cadetti (M) 50 Rana

1 NICOLODI STEFANO 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2002 34.87

2 SCALVINI SAMUEL 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 2003 ASSENTE
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Seniores (F)  50 Rana

1 IORI MONICA 1 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 2002 41.15

2 NANETTI TEA 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 2001 42.35

3 MARINI MICHELA 3 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana F 2001 43.35

4 LOSS GIULIA 4 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana F 2003 44.21
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

Seniores (M) 50 Rana

1 SCHMID MICHELE 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2001 33.82

2 ECCHER DENNIS 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2001 36.41

3 PISONI ADRIANO 2 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 2001 40.41

4 LONGO PIERO 3 Sport e Tempo Libero S.S.D. a R.L. 50 Rana M 2000 1,03.39

5 PARISI CRISTIAN 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 1998 ASSENTE

Pagina 34



1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

m1(F) 50 Rana

1 BETTA VERONICA 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana F 1996 42.47

2 MOSCORELLI SARA 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana F 1997 45.63
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

m1-2 (M) 50 Rana

1 NONES MICHAEL 4 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 1991 33.66

2 LITTERINI NICOLA 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 1996 37.76

3 BISOFFI MATTIA 2 A.S.D. Chiese Nuoto 50 Rana M 1986 42.60

4 MOSER DANIEL 1 C.S.I. Trento Nuoto 50 Rana M 1982 50.02
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1° GARA CSI e GARA SOCIALE CHIESE NUOTO 

 PISCINA COMUNALE DELLA VALLE DEL CHIESE A BORGO CHIESE (TN)  

DOMENICA 06 MARZO 2022

ORDINE DI ARRIVO
POSIZIONE COGNOME NOME CORSIA SOCIETA' Gara M/F ANNO TEMPO DI GARA

m3 (M) 50 Rana

1 VARDANEGA DIEGO 2 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 1971 36.99

2 MARIOTTI LUCA MARIA 3 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 1977 40.88

3 PRAMPOLINI MARCO 4 Brenta Nuoto A.S.D. 50 Rana M 1971 57.81
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